Iluminación Profesional Catálogo-X  2019-2020
Tira de LED 99
TIRA DE LED
Luz Neutra NW (3700-4250K) / 615 lm/m
Luz Cálida WW (2900-3100K) / 615 lm/m
Rollo con 50 metros
480W (9.6W/m)
60LEDs/m
110V AC
40%~70%
-20º~45ºC
9.6W / metro (480W/50m)
110V CA
IP44
FV-48110-*
2835 Top LED
Emisión Luminosa
Dimensiones
Consumo
Cantidad de LEDs
Voltaje
Húmedad Relativa
Temperatura Ambiente
3.6W / metro (180W/50m)
110V CA
IP44
FS-27352-*
3528 Top LED
Luz Cálida WW (2900-3100K) / 230 lm/m
Luz Fría CW (5700-6500K) / 260 lm/m
Rollo con 50 metros
180W (3.6W/m)
60LEDs/m
AC 110V
40%~70%
-20º~45ºC
Emisión Luminosa
Dimensiones
Consumo
Cantidad de LEDs
Voltaje
Húmedad Relativa
Temperatura Ambiente
Kit de instalación: SET-48110
Kit de instalación: SET-27352
TIRA LED 110VCA 2835
Facebook: astroledlighting
¡Celebramos
10 años contigo!